呼和浩特市殡仪馆招标自供井供水管道工程项目

项目编号：HYQZB-2025-003

中标候选人公示

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规组成评标委员会，评标委员会根据

开标程序、招标文件、评标办法、定标说明及有关规定，现将评标结果进行公示。

公示日期：2025 年 09 月 17 日至 2025 年 09 月 20 日

第一候选人：内蒙古赫特建设工程有限公司

投标报价：大写：柒拾伍万伍仟柒佰玖拾玖元柒角伍分

小写：755799.75 元

工期：25日历天（具体工期以签订合同为准）

工程质量：符合相关行业验评合格标准

项目经理：李峰

证书编号：蒙 215161742589

第二候选人：内蒙古正鸿建设有限公司

投标报价：大写：柒拾伍万陆仟壹佰肆拾叁元玖角叁分

小写：756143.93 元

工期：25日历天（具体工期以签订合同为准）

工程质量：符合相关行业验评合格标准

项目经理：樊文慧

证书编号：蒙 215111220706

第三候选人：纵揽建设发展有限公司

投标报价：大写：柒拾伍万伍仟贰佰零壹元壹角壹分

小写：755201.11 元

工期：25日历天（具体工期以签订合同为准）

工程质量：符合相关行业验评合格标准

项目经理：孙秋翠

证书编号：冀 213192221698

公告媒介

1.中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）；

2.内蒙古招标投标公共服务平台（https://www.nmgztb.com.cn/bulletin）

其他媒介转发的公告内容如有不一致，则以上述网站载明的为准。